

Köster GmbH
 PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
 Am Strebkamp 20
 33607 Bielefeld

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210800514
 Kundennr.: 11051
 Datum: 5. August 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210800593 vom 04.08.2021: Externe Belegnr. W2111318:				
1	40872		Abdecknetz 2,0 x 3,0 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,74 kg	1	Stück	14,06	14,06
2	40870		Abdecknetz 1,5 x 2,2 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,14 kg	1	Stück	9,06	9,06
3	10642		ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,90 kg	5	Stück	6,44	32,20
4	10204		ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	0,46	4,60
5	10203		ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,13 kg	10	Stück	0,30	3,00
6	102040		ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	0,33	3,30
7	10216		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,11 kg	10	Stück	0,38	3,80
8	102050		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg	10	Stück	0,45	4,50
9	10094		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	9,05	9,05
10	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	2,83	14,15

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210800514

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	101553		Versandgewicht: 0,50 kg FEP Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	3	Stück	4,14	12,42
12	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210012674 *** Ihre Belegnr.: 256757	10	Stück	4,24	42,40
13	62872		BÜNTE Slick-Box 750, schwarz BÜNTE Slick-Box 750 Staukasten, schwarz, L: 750 x B: 340 x H: 300 mm, Kapazität: 60 l, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210014257 *** Ihre Belegnr.: 257847	2	STCK	43,00	86,00
14	60978		Airline Beam 1855 ALU Sperrbal Airline-Beam 1855 Aluminium Sperrbalken, Teleskopbereich 1600 - 2160 mm, Airline-Automatik-Zapfen, Natur blank, Überzug PVC-Schlauch, schwarz 300 - 150 daN, bei senkrechter Verwendung Arbeitshöhe beachten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,90 kg	1	STCK	77,75	77,75
15	90081		BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm BÜNTE Bremsseil HL 1020/SL 1230 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,70 kg	6	STCK	8,24	49,44
16	6		Versand- und Verpackung Summe Lieferung DI210800593	1	Stück		365,73
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	365,73
						19% MwSt.	69,49
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	435,22

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210800514

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210800514 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 25,980

Lief. an Adresse

Köster GmbH
PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
Am Strebkamp 20
33607 Bielefeld
Deutschland